LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần11:  TỪ NGÀY 13/11/2023 ĐẾN NGÀY 17/11/2023
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	Hai

13/11
	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN
TV

TV

T
	Sinh hoạt dưới cờ: Đội viên cùng tiến.
Bài 19: Âm thanh của núi (t1)

Bài 19: Âm thanh của núi (t2)

Bài 21: Luyện tập chung (t2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	KH
LS
ĐL
	Âm thanh trong cuộc sống (Tiết 1)
Bài 9: Dân cư, hoạt động sản xuất ở vùng Đồng bằng Bắc Bộ  (tiết 2+3)
	

	Ba

14/11
	 Sáng
	1

2

3

4
	TA
TA

TD

TIN
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
T
Đ Đ
	Bài 19: Âm thanh của núi (t3)
Bài 22:  Phép cộng các số có nhiều chữ số (t1)

Bài 3: Yêu Lao động (tiết 2)
	

	Tư

15/11
	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

T
KNS
HĐTN
	Bài 20: Bầu trời mùa thu (T1)
Bài 22:  Phép cộng các số có nhiều chữ số (t2)

Bài 3: Tham gia giao thông an toàn (t3)

Hoạt động giáo dục theo chủ đề: Tình bạn
	

	Năm

16/11
	 Sáng


	1

2

3

4
	ÂN

CN

TD

TA
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV

T
ATGT
	Bài 20: Bầu trời mùa thu (T2)
Bài 23: Phép trừ các số có nhiều chữ số (t1)

Đọc to nghe chung
	

	Sáu
17/11
	 Sáng


	1

2

3

4
	TA

CTCN
KH
TV
	Giáo viên bộ môn

Làm hồ sơ
Âm thanh trong cuộc sống (Tiết 2)
Bài 20: Bầu trời mùa thu (T3)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
T
HĐTN
	Bài 20: Bầu trời mùa thu (T4)
Bài 23: Phép trừ các số có nhiều chữ số (t2)

Sinh hoạt lớp
	


